
 

 

 

 

 

23.05.2016 97 

 

 

 
Об утверждении состава  Совета по предпринимательству и улучшению 
инвестиционного климата при главе муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края 

 
 В соответствии с Уставом муниципального района, принятым 

решением Собрания депутатов муниципального района от 20.04.2005 № 

22, Положением о Совете по предпринимательству и улучшению 

инвестиционного климата при главе муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края, утвержденным постановлением 

Администрации муниципального района от 22.04.2016 года  №61, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить Совет по предпринимательству и улучшению 

инвестиционного климата при главе муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края (далее Совет) в следующем составе: 

- Васильченко Е.В. - координатор Совета, начальник отдела 

экономического развития Администрации муниципального района; 

- Жадан Н.В. - секретарь Совета, главный специалист отдела 

экономического развития Администрации муниципального района. 

- Байдуков Олег Сергеевич – Председатель Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Балабанов  Леонид Иванович – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Ильина Алѐна Юрьевна – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Казаков Владимир Александрович – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Козырь Ирина Григорьевна – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Молочинова Любовь Петровна – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Петрова Елена Юрьевна – член Совета,  индивидуальный 

предприниматель; 

- Сергиенко Андрей Петрович – заместитель Председателя Совета, 

индивидуальный предприниматель; 



- Соболева Ольга Борисовна – член Совета, индивидуальный 

предприниматель; 

- Чеунина Татьяна Петровна – член Совета, директор ООО «Эдем»; 

- Яковлева Елена Викторовна - член Совета, индивидуальный 

предприниматель. 

2.  Управлению делами Администрации муниципального района 

(Ласкутников И.Б.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике 

нормативных правовых актов муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края и на официальном сайте Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о главы Администрации  
муниципального района                                                    О.Г. Чаркашининова 


